[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

ДУМа УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение
27 июня 2013 г.                                 с. Уват
№198 DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Уватского муниципального района от 05.12.2012 № 143
В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью и пополнения доходной части бюджета Уватского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Уватского муниципального района от 24.04.2008 № 205 "Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Уватского муниципального района в новой редакции», Уставом Уватского муниципального района Дума Уватского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уватского муниципального района от 05.12.2012 № 143 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Уватского муниципального района на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац 2 раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Уватского муниципального района на 2013 год (далее - Программа приватизации) разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (далее - Закон о приватизации)».

1.2. Абзац 1 раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Согласно настоящему прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Уватского муниципального района предполагается приватизировать 6 (шесть) объектов движимого имущества и 1 (один) объект недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности.
Оплата приобретаемого покупателем в процессе приватизации муниципального имущества производится единовременно или в рассрочку.

Величина предполагаемых доходов от приватизации рассчитана как сумма остаточной балансовой стоимости объектов недвижимого и движимого имущества, планируемых к приватизации, по состоянию на 01.12.2012.
Исходя из состава предполагаемого к приватизации муниципального имущества Уватского муниципального района, планируемые поступления в бюджет от приватизации муниципального имущества в 2013 году составят  не менее 906 тыс. рублей».
1.3.  Раздел 3 приложения к решению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Уватские известия».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам и сборам (А.В.Нестерова).

Председатель Думы
Ю.О. Свяцкевич

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Марка
	Год
выпуска
	Местонахождение объекта
	Регистрационный
номер
	Номер
технического
паспорта
	Возможный способ приватизации
	Остаточная балансовая стоимость на 01.12.2012 год          (тыс. руб.)
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Легковой автомобиль
	ВАЗ -21110
	2002
	с.Уват, ул.Иртышская, д.19
	А 384 ХО 72
	63 КМ 943005
	Открытый аукцион
	0
	III квартал 2013 г.

	2.
	Легковой автомобиль
	ВАЗ - 21101
	2005
	с.Уват, ул.Иртышская, д.19
	Е 093 СН 72
	63 МВ 224587
	Открытый аукцион
	0
	III квартал 2013 г.

	3.
	Легковой автомобиль
	ВАЗ - 21101
	2005
	с.Уват, ул.Иртышская, д.19
	А 303 ХО 72
	63 КХ 288585
	Открытый аукцион
	0
	III квартал 2013 г.

	4.
	Легковой автомобиль
	ВАЗ - 21214
	2005
	с.Уват, ул.Иртышская, д.19
	К 918 РТ 72
	63 МВ 173463
	Открытый аукцион
	0
	III квартал 2013 г.

	5.
	Легковой автомобиль
	ГАЗ-31105
	2005
	с.Уват, ул.Иртышская, д.19
	М 835 СУ 72
	52 КХ
734913
	Открытый аукцион
	0
	III квартал 2013 г.

	6.
	Арочный склад на асфальтовой площадке

	Тюменская область, Уватский район,  с.Алымка

	Открытый аукцион
	0
	III квартал 2013 г.

	7.
	Здание администрации, общая площадь 200,3 кв.м.

	Тюменская область, Уватский район, п.Туртас,

ул.Строителей, д.21

	Открытый аукцион
	905,7
	III квартал 2013 г.

Приложение

к решению Думы Уватского

муниципального района
от 27.06.2013  №198
3. Перечень объектов движимого и недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности Уватского муниципального района,
планируемых к приватизации в 2013 году